Заполняется на фирменном бланке

   Начальнику ПГС
ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»

Афанасьеву М.Н.
от__________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. руководителя)
____________________________

                                                                                                  (наименование организации)
____________________________

тел:________________________

____________________________

ИНН:_______________________
Письмо - заявка.

Прошу Вас оформить акт раздела границ эксплуатационной ответственности по объекту ________________________________, расположенный по адресу_________________________________________
_______________________________________________________________.
Ответственный за сети водоснабжения и водоотведения по объекту
________________________________________________ тел._______________

(Ф.И.О., должность)
«___»__________________20__г.

____________________________
                                                                                          (расшифровка)

                                                                                            подпись___________________

                                                                                                                            М.П.